
ZARZĄDZENIE Nr 1129/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.04.2014 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 położonego w 
budynku na os. Na Stoku 28a w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje. 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę (sprostowanie) umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 

12 położonego w budynku na os. Na Stoku 28a w Krakowie zawartej w dniu 25.09.1991 r. do 
Rep. A II 10703/91 w ten sposób, że:
- w pkt. I w miejsce działki nr 531/219 o pow. 679 m2 objętej Kw. nr 88349 wpisuje się 
działkę nr 700 o pow. 674 m2, obr. 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętą Kw. nr 
KR1P/0093886/7.
- w pkt X w miejsce księgi wieczystej nr 88349 wpisuje się księgę wieczystą nr 
KR1P/0093886/7.

§ 2
Koszty związane z dokonaniem zmiany opisanej w § 1 poniesie aktualny właściciel 

lokalu mieszkalnego nr  12 położonego w budynku na os. Na Stoku 28a w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


